ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:        / UBND-VHXH

V/v tăng cường công tác phòng

ngừa, đấu tranh, ngăn chặn hoạt

động vận chuyển trái phép vũ khí,

vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, ma

tuý, hàng cấm qua đường hàng

không

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Cẩm Lương, ngày         tháng  6 năm 2023

                                                   Kính gửi:   Cán bộ công chức

                        Các thôn trên địa bàn xã

Thực hiện Công văn số 1454/ UBND – VHTT, ngày 19/6/2023 của Uỷ ban

nhân dân huyện Cẩm Thủy về việc  tăng cường công tác phòng ngừa, đấu tranh,

ngăn chặn hoạt động vận chuyển trái phép vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, ma

tuý, hàng cấm qua đường hàng không

Để phối hợp phòng ngừa, đấu tranh, ngăn chặn hiệu quả với hoạt động vận

chuyển trái phép vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, ma tuý, hàng cấm qua đường

hàng không.

 UBND xã đề nghị cán bộ công chức xã, các thôn thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Giao công chức văn hoá xã hội:

 Xây dựng bài tuyên truyền phát trên hệ thống đài truyền thanh xã nội dung

công tác phòng ngừa, đấu tranh, ngăn chặn hoạt động vận chuyển trái phép vũ khí,

vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ, ma tuý, hàng cấm qua đường hàng không lồng ghép

thông qua các hoạt động về văn hoá, thể thao, du lịch và gia đình;

2. Giao các thôn:

Tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể nhân dân về nội dung công tác phòng

ngừa, đấu tranh, ngăn chặn hoạt động vận chuyển trái phép vũ khí, vật liệu nổ, công cụ

hỗ trợ, ma tuý, hàng cấm qua đường hàng không. ( Có  phụ lục kèm theo)

UBND xã đề nghị cán bộ công chức, các thôn trên địa bàn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kg;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch xã;

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-30T09:18:31+0700

		2023-06-30T14:21:53+0700

		2023-06-30T14:22:07+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-30T14:22:24+0700